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EXP. NO. CSM-2022-281

 FECHA: 23/11/2022

NRD: N/T
FORM. NO.: S/N D/F 01/11/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO MERCANTIL 
ACTUALIZADO

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO CERTIFICACION DE MIPYME 

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMCOBA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS MARGARITA CABRERA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 40 UNIDAD

BANCADA PARA 5 PERSONAS (ENSAMBLADA) 
*ASIENTO Y ESPALDAR TAPIZADO EN POLIURETANO COLOR NEGRO  
*ESTRUCTURA METÁLICA PLATEADA    COMPLETA Y CON BRAZOS EN ESTRUCTURA 
METÁLICA    
*MEDIDAS:  27” (0.68MT) PROFUNDIDAD X 120” (3.05MT) LARGO X 31” (0.78MT) ALTO, 
CON UN RANGO DE TOLERANCIA DE ±2.5” 
*PARA USO EN INTERIOR
*GARANTÍA MÍNIMA DE UN (1) AÑO 

RD$22,740.00 RD$909,600.00

Marca: No tiene 
Entrega: 05 días
Garantía: 1 año  por daños de 
fabricación 
Cumple: No 

RD$24,310.00 RD$972,400.00

Marca: No tiene 
Entrega: 1-10 días laborables
Garantía: 1 año  por daños de 
fabricación 
Cumple: SI

RD$27,986.00 RD$1,119,440.00

Marca: No tiene 
Entrega: 05 días
Garantía: 1 año  por daños de 
fabricación 
Cumple: No

2 10 UNIDAD

BANCADA PARA 3 PERSONAS (ENSAMBLADA)  
*ASIENTO Y ESPALDAR TAPIZADO POLIURETANO COLOR NEGRO   
*ESTRUCTURA METÁLICA PLATEADA    COMPLETA Y CON BRAZOS EN ESTRUCTURA 
METÁLICA  
*MEDIDAS:   27” (0.68MT) PROFUNDIDAD X 72” (1.83MT) LARGO X 31” (0.78MT) ALTO, 
CON UN RANGO DE TOLERANCIA DE ±2.5”  
*PARA USO EN INTERIOR 
*GARANTÍA MÍNIMA DE UN (1) AÑO

RD$13,080.00 RD$130,800.00

Marca: No tiene 
Entrega: 05 días
Garantía: 1 año  por daños de 
fabricación 
Cumple: No 

RD$13,870.00 RD$138,700.00

Marca: No tiene 
Entrega: 1-10 días laborables
Garantía: 1 año  por daños de 
fabricación 
Cumple: SI

RD$16,090.00 RD$160,900.00

Marca: No tiene 
Entrega: 05 días
Garantía: 1 año  por daños de 
fabricación 
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

PROVEEDORES

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL LIMCOBA, SRL SERVICIOS MARGARITA CABRERA, SRL 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

ADJUDICACIÓN POR ITEMS 
TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DIAS LABORABLES
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

DESCRIPCIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA Y LA GERENCIA DE ATENCIÓN PRESENCIAL 

RD$1,040,400.00

RD$187,272.00

RD$1,227,672.00

Oferente no cumple con las tres imágenes solictadas

RD$1,280,340.00

RD$230,461.20

RD$1,510,801.20

Crédito a 30 días

Oferente no cumple con las tres imágenes solicitadas ni con la 
demostración de experiencia de 5 años 

Crédito a 30  días

RD$1,311,098.00

RD$1,111,100.00

RD$199,998.00

Crédito a 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE ATENCIÓN PRESENCIAL PARA USO DE USUARIOS EXTERNOS.

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

11/11/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES 


